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گسترش نهصت ملی مهارت افزایی رویکرد محوری 
آموزش های مهارتی در سال ۱۴۰۳

مدیر کل فنی و حرفه ای لرستان گفت: در سال جاری گسترش نهصت ملی 
مهارت افزایی یکی از مهمترین رویکرد آموزش های مهارتی در استان است.

کردن هر چه  فراگیر  و  داشت: اطلاع رسانی، هدایت  اظهار  پاشایی  علی 
کردن  نهادینه  و  ترویج  همچنین  و  جامعه  در  مهارتی  آموزش های  بیشتر 
فرهنگ مهارت آموزی در استان از ابزار کلیدی و زیرساختی تحقق سیاست ها 
و برنامه های اشتغال و حمایت از اجرایی شدن شعار سال "جهش تولید با 
مشارکت مردم" است. وی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به عنوان  
متولی اصلی مهارت آموزی معرفی کرد و افزود: در راستای نیل به ماموریت 
توانمندسازی و تأمین نیروی انسانی ماهر مورد نیاز بازارکار و با هدف گسترش 
فرهنگ مهارت آموزی و معرفی ظرفیت ها و قابلیت  های حوزه آموزش فنی 
و حرفه ای به مانند هرساله سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، اقدام به 
برگزاری جشنواره هفته ملی مهارت از تاریخ ششم تا دوازدهم مرداد ماه نموده 
است. مدیر کل فنی و حرفه ای لرستان در ادامه عنوان کرد: درسالی که از 
سوی مقام معظم رهبری)مدظله العالی( با نام جهش تولید با مشارکت مردم، 
مزین شده است، نقش نیروی انسانی توانمند به عنوان عنصرکلیدی در تحقق 
اهداف سال نمایان است. در همین راستا سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور به عنوان متولی اصلی ارائه آموزش های مهارتی "گسترش نهضت ملی 
مهارت افزایی" را رویکرد محوری خود در سال ۱۴۰۳ قرار داده است. پاشایی 
هفته ملی مهارت را فرصتی مغتنم در مسیر ارتقاء وزن مهارت در جامعه 
دانست و بیان کرد: هفته  پیش رو فرصتی است تا با مشارکت ذی نفعان 
و شرکای کاری خود در تمامی بخش های دولتی و خصوصی و با هم افزایی 
بیش از پیش مسئولان و سیاست گذاران، بتوانیم جایگاه مهارت  را در نگاه 
خانواده ها، جوانان، رسانه ها و دیگر گروه های مرجع حوزه مهارت آموزی تعالی 
بخشیم که در این مسیر نقش صدا و سیمای استان، به عنوان یکی از اعضای 
اصلی شورای مهارت،  کلیدی ارزشمند است. وی در پایان استفاده حداکثری 
از ظرفیت فضای مجازی، رسانه ای و شبکه های اجتماعی برای ترویج و توسعه 
فرهنگ مهارتی را بسیار مهم دانست و بر اجرای هدفمند برنامه های فرهنگی، 
ترویجی و اطلاع رسانی در روزهای هفته ملی مهارت در جهت تاثیر حداکثری 

بر گسترش فرهنگ مهارت آموزی بعنوان کلید اصلی اشتغال تاکید کرد.

اعزام ۲۳ دستگاه اتوبوس از لرستان به مرز مهران
سرپرست راهداری و حمل ونقل جاده ای لرستان گفت: ۲۳ دستگاه اتوبوس 

برای جابه جایی زائران کربلا به مرز مهران اعزام شد.
عارف امرایی، سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان با اشاره به 
اعزام ناوگان حمل و نقل عمومی لرستان به مرز مهران اظهار کرد: حدود ۱۰۰۰ 
زائر کربلای معلی با ناوگان عمومی لرستان در مرز مهران جابه جا شده اند. وی 
گفت: ۱۱ دستگاه اتوبوس ۴۴ نفره، ۷ دستگاه اتوبوس ۲۵ نفره، یک دستگاه 
اتوبوس ۳۰ نفره و یک دستگاه اتوبوس ۳۶ نفره برای جابه جایی زائران لرستان 
اعزام شده  است. امرایی با  بیان اینکه برخی از ناوگان عمومی این استان از مبدا 
تهران به مرز مهران اعزام شده است، تصریح کرد: دو دستگاه اتوبوس ۴۲ نفره 
و یک دستگاه اتوبوس ۴۶ نفره نیز برای جابه جایی زائران به مهران اعزام شده  
است. سرپرست راهداری و حمل ونقل جاده ای لرستان اظهار کرد: همچنین ۱۱۱ 
زائر کربلا در مسیر رفت و ۸۵۵ زائر در مسیر برگشت از مهران توسط ناوگان 

حمل ونقل عمومی لرستان در دهه اول محرم جابه جا شده اند.

اجرای طرح تابستانه هلال  احمر در ۲۲ پایگاه جاده ای 
لرستان

نجات  و  امداد  ملی  طرح  گفت:  لرستان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
تابستانه در ۲۲ پایگاه جاده ای هلال احمر استان در حال اجرا است.

محمد قدمی در گفت و گو با رسانه ها گفت: طرح ملی امداد و نجات تابستانه 
همزمان با سراسر کشور از ابتدای تیرماه سال جاری آغاز و به مدت ۱۰۰ روز در 
استان ادامه خواهد داشت. وی افزود: با شروع فصل تابستان و افزایش ورود 
مسافران به استان این طرح در جهت بالا بردن ضریب افزایش امنیت و خدمت 
به مسافران و هم وطنان گرامی اجرایی شد. سرپرست جمعیت هلال احمر 
لرستان افزود: ارتقای کیفی و کمی امداد و نجات، پاسخگویی سریع و بهینه به 
حوادث و سوانح احتمالی، همکاری و هماهنگی بیش  از پیش با سایر ارگان های 
درون و برون سازمانی از برنامه ها و اهداف این طرح است. قدمی افزود: در این 
طرح جمعیت هلال احمر لرستان با ۲۴ پایگاه ثابت فصلی و موقت آماده هر گونه 
خدمات به هم وطنان عزیز است. وی گفت: برای بالا بردن تقویت توان امدادی 
و پاسخگویی مناسب به حادثه دیدگان احتمالی استان یک فروند بالگرد mi۱۷ در 
استان مستقر و آماده خدمت رسانی به هم استانی ها و استان های همجوار است. 
سرپرست جمعیت هلال احمر لرستان بیان داشت: ندای امداد با تلفن سه رقمی 

۱۱۲ در تمام ۲۴ ساعت شبانه روز پاسخگوی عزیزان هم وطن است.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی:

اعمال قانون پلیس راه استان مرکزی با ۴۱۲ هزار تخلف رانندگی
استان  انتظامی  فرماندهی  راه  پلیس  رئیس 
در  استان  این  پلیس راه  ماموران  گفت:  مرکزی 
چهار ماه اول امسال با ۴۱۲ هزار تخلف رانندگی 

در جاده های استان مرکزی اعمال قانون کردند. 
سرهنگ محمد پورشمس در جمع خبرنگاران در 
اراک، افزود: ۴۸ هزار مورد از تخلفات اعمال قانون 

شده این استان، حادثه ساز بود.
 ۲۴ از  رانندگی  جدید  جرایم  کرد:  بیان  وی 
کاهش  در  تاکنون  و  اعمال شده  امسال  تیرماه 
تصادفات، فوت شدگان و مجروحان این حوادث 
داشته است. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
استان مرکزی افزود: بیشترین مبلغ این جریمه 
با ۱۵ میلیون ریال مربوط به رانندگی در حالت 
هفت  با  غیرمجاز  سبقت  آن  از  پس  و  مستی 
میلیون ریال است و در مجموع بیشتر تخلفات 
رانندگی حادثه ساز با جریمه پنج میلیون ریال در 
نظر گرفته شده است. سرهنگ پورشمس گفت: 
اعمال جدید جریمه های رانندگی تاکنون موجب 
کاهش برخورد پنج هزار و ۵۰۰ موردی، کاهش ۴۹ 
درصدی تخلفات حادثه ساز و کاهش ۱۷ نفری 
کشته شدگان حوادث رانندگی در جاده های استان 

مرکزی شده است.
انتظامی  فرماندهی  پلیس راه  کرد:  عنوان  وی 
 ۲۸۴ امسال،  اول  ماه  چهار  در  مرکزی  استان 
خودروی  و ۲۵۹  جاده ها  در  را  شوتی  خودروی 
شوتی را به صورت سیستمی از طریق سیستم های 

جامع پلیس توقیف کرد.
استان  انتظامی  فرماندهی  راه  پلیس  رئیس 
مرکزی ادامه داد: کشته شدگان تصادفات برون 
شهری استان مرکزی در این مدت نسبت به مدت 
مشابه قبل، ۹ درصد کاهش یافته و در چهار ماه 
اول امسال، ۱۷۱ نفر در جاده های استان جان خود 

را از دست دادند.

سرهنگ پورشمس اظهار کرد: تعداد مجروحین 
حوادث رانندگی نیز به ۲ هزار و ۲۴۳ نفر رسید که 
این تعداد نسبت به مشابه قبل، ۹ درصد معادل 

۲۳۵ نفر کمتر شده است.
کنترل  لحاظ  به  مرکزی  استان  گفت:  وی 
استان های  جزو  جاده ها  در  ترافیک  هوشمند 
پیشرو است و هم اکنون ۸۶ دوربین هوشمند در 
جاده ها فعال است که بیش از ۶۲ دوربین مجهز 

به محاسبه میانگین سرعت است.
استان  انتظامی  فرماندهی  راه  پلیس  رئیس 
 ۴۰۰ و  هزار   ۶ دارای  استان  کرد:  اضافه  مرکزی 

کیلومتر راه است که کریدور شمال به جنوب و 
شرق به غرب را به یکدیگر متصل کرده که ۲۲۴ 
آزادراه ها،  به صورت  کیلومتر معادل سه درصد 
 ۴۲۵ بزرگراه،  درصد  هشت  با  کیلومتر   ۵۰۲
کیلومتر با هفت درصد راه اصلی، ۱۲ درصد راه 

فرعی و بیش از ۶۹ درصد راه روستایی است.
در مجموع،  اینکه  بیان  با  پورشمس  سرهنگ 
۱۱ درصد از راه های استان مرکزی به شکل مجزا 
با حفاظ میانی و ایمن تر از راه های دیگر است، 
گفت: نقاط حادثه خیزی از قبل وجود داشته که 
برطرف شده و فقط ۲ مورد در تقاطع خنداب و 

تقاطع شهرک صنعتی خیرآباد اراک باقی مانده که 
در دست اجرا است.

جدید  حادثه ساز  نقطه   ۳۷ کرد:  تصریح  وی 
دیگر شناسایی شده و هر سه سال، این نقاط با 
هماهنگی راهداری استان و پلیس راه کشور احصا 

و در دستور کار قرار می گیرد.
استان  انتظامی  فرماندهی  راه  پلیس  رئیس 
کشته شدگان  از  درصد   ۴۵ داد:  ادامه  مرکزی 
حوادث رانندگی چهار ماه اول امسال این استان 
در آزادراه ها، ۳۳ درصد در مسیرهای روستایی و 

۱۳ درصد در مسیرهای اصلی رخ داده است.

اخبار

سرهنگ محمد پورشمس: 
استان مرکزی به لحاظ کنترل 
هوشمند ترافیک در جاده ها 

جزو استان های پیشرو است و 
هم اکنون ۸6 دوربین هوشمند 
در جاده ها فعال است که بیش 

از 6۲ دوربین مجهز به محاسبه 
میانگین سرعت است

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان از وصول جریمه ۲ میلیارد 
ریالی از قاچاقچی چوب در دزفول خبر داد .

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی تعزیرات 
حکومتی خوزستان ، مهدی طیبی با اعلام این خبر اظهار کرد: پرونده 

قاچاقچی ۶۰۰ کیلو گرم چوب درخت جنگلی در شعبه رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان دزفول رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات  حکومتی خوزستان افزود: شعبه با بررسی محتوای 
پرونده تخلف را محرز و علاوه بر ضبط کالا، متخلف را به پرداخت ۲ 

میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم و جریمه وصول شد. 
به گفته طیبی، ماموران اداره منابع طبیعی و آبخیز داری شهرستان 
دزفول این محموله قاچاق را کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به 

تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان:
قاچاقچی چوب در دزفول جریمه ۲ میلیارد ریالی پرداخت کرد

در راستای بهبود زیرساخت ها و کاهش ترافیک
دو گذر ٣٢ و ٢۴ متری در محلات جنوبی افتتاح شد

گذر ۳۲ متری مجاور مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی و گذر ۲۴ متری 
خواجه ها با همت شهرداری بوشهر در سال ۱۴۰۲ عملیاتی شده و در مرداد 
ماه سال جاری به بهره برداری رسید تا یکی از خواسته های دیرین محلات 

جنوبی بوشهر جامه عمل بپوشد
به گفته شهردار بوشهر، مبلغ اعتبار این پروژه که به طول ۱۵۰۰ متر 
اجرایی شده است، بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال بود که با همراهی شورای 

محترم شهر به این پروژه تخصص یافت
حسین حیدری با بیان اینکه این گذر در راستای بهبود زیرساخت ها 
کاهش ترافیک و تسهیل در عبور و مرور عملیاتی شده است، تاکید کرد: 
پروژه آسفالت گذر مجاور مرکز تحقیقات یه طول ۱٫۵ کیلومتر در راستای 
آسفالت  کارخانه  از محل  مقاومتی  اقتصاد  تحقق  و  ها  کاهش هزینه 
شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  توسط  و  تولید  شهرداری 

عملیاتی شده است
گفتنی است عملیات اجرایی این پروژه توسط شرکت رفاه سازه مبنا با 
نظارت سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری بوشهر انجام 

شد.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری بوشهر خبر داد
برگزاری نمایشگاه خدمات شهری و روستایی در بوشهر

نمایشگاه خدمات شهری و روستایی در حوزه های حمل و نقل، مدیریت 
دائمی  در محل  آذرماه ۱۴۰۳  تا چهارم  یکم  از  و شهر هوشمند  بحران 
نمایشگاه بین المللی بوشهر برگزار می شود. این رویداد با همکاری شهرداری 
بوشهر، به معرفی آخرین دستاوردها و تقویت همکاری ها در راستای بهبود 

کیفیت زندگی شهروندان می پردازد
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری بوشهر در این باره گفت: 
نمایشگاه خدمات شهری و روستایی، فرصتی استثنایی برای متخصصان و 
فعالان این حوزه ها به شمار می آید تا در راستای تبادل تجربیات و نظرات، 
در جهت ارتقاء زیرساخت های شهری و بهره وری از فناور ی های نوین گام 

بردارند 
مختار کرمی افزود: در این نمایشگاه، مجموعه ای از خدمات و محصولات 
مرتبط با حمل و نقل، مدیریت بحران و هوشمندسازی شهرها به نمایش 

گذاشته می شود
کرمی در پایان تاکید کرد که این نمایشگاه می تواند به عنوان سکویی برای 
ایجاد همکاری های جدید و توسعه پایدار در شهرداری های استان بوشهر 

عمل کند.

پروژه ساماندهی ضلع شرقی خیابان شهدا در مسیر 
پیشرفت

شهردار بوشهر اعلام کرد: پروژه ساماندهی ضلع شرقی خیابان شهدا که 
شامل بازارهای خرمافروشان، صفا و محدوده شرق خیابان شهدا می شود، با 
مبلغ پیمان بیش از ۵٢ میلیارد ریال و مدت پیمان ۵ ماه، با سرعت قابل قبولی 
در مسیر پیشرفت قرار گرفته و در حال انجام است. حسین حیدری افزود: در 
این پروژه کفسازی بازار خرمافروشان به مساحت ۳۵۰ متر مربع و بازار صفا به 
مساحت ۷۰۰ متر مربع به اتمام رسیده است. همچنین کفسازی و سنگفرش 
خیابان شهدا به مساحت ۱۷۵۰ متر مربع نیز در دست اقدام است. شهردار 
بوشهر با اشاره به اهمیت این پروژه اظهار داشت: این پروژه با توجه به خواست 
و نیاز بازاریان و شهروندان انجام شده و رضایت خوبی را به دنبال داشته است. 
با اتمام این پروژه، امیدواریم که فضای کسب و کار و رفاه شهروندان بهبود یابد . 
وی در ادامه تصریح کرد: تلاش ما بر این است که تمامی پروژه های عمرانی 
با بالاترین کیفیت و در کوتاه ترین زمان ممکن به انجام برسد تا شهروندان 
بوشهری از زیرساخت های مناسب تری برخوردار شوند. پروژه ساماندهی ضلع 
شرقی خیابان شهدا نیز نمونه ای از این تعهد ما به توسعه و آبادانی شهر است. 
شهردار بوشهر در پایان گفت: از تمامی بازاریان و شهروندان عزیز که در طول 
اجرای پروژه همکاری و صبوری کرده اند، تشکر می کنم و امیدوارم با اتمام این 

پروژه شاهد رضایت بیشتر و بهبود شرایط در این منطقه باشیم.

آگهی مزایده عمومی
به استناد مصوبه شــماره 0331229,03  مورخ 1403/04/21 شورای اسلامی شهر ,شهرداری شهر 
آباد در نظر دارد نســبت به فروش 6 قطعه زمین با مشخصات ذیل واقع در خیابان شهید شایقی 
اقدام نماید.متقاضیان می توانند پس از مطالعه کامل شــرایط مزایده,پیشنهادات خود راتا پایان 
وقت اداری روز یکشــنبه مورخ 1403/05/14 بصورت کتبی )یا در بســتر سامانه ستاد به شماره 
مزایده 2003005218000001( به واحد مالی شــهرداری شهراباد تحویل نمایند یا به نشانی:استان 
خراسان رضوی شهرستان بردسکن شهر شهرآباد بلوار امام علی )ع( شهرداری شهراباد کد پستی 

9687130109 ارسال نمایند. 

شرایط شرکت در مزایده :
1- تکمیل فرم درخواست شرکت در مزایده 

2- متقاضیان می بایست, ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد برابر جدول فوق به عنوان سپرده شرکت در 

مزایده به حساب  5594503101620705 نزد پست بانک به نام شهرداری شهرآباد واریز نماید و فیش 
واریزی یا ضمانتنامه بانکی را به همراه برگه پیشنهاد قیمت به واحد مالی شهرداری تحویل دهند.

3- به پیشنهادات مبهم, مخدوش وفاقد ضمانتنامه بانکی ویاکمتر از 5درصد قیمت پایه,ارسال شده 
بعد از مهلت مقرر یا ارسال ازطریق دورنگار وپست الکترونیک,ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- کلیه هزینه های مربوط اعم ازنقل و انتقال, انتشار آگهی واطلاعیه ,کارشناسی زمین ,امورمالیاتی 
, ثبت اسناد , دفترخانه و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

5- انتقال مالکیت زمینهای مورد مزایده باسند رسمی می باشد.
6- شهرداری در قبول یا ردپیشنهادات مختار است.

7- جلسه بازگشایی پاکتهای مزایده روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 ساعت 11 در محل شهرداری 
شهرآباد می باشد.

8- روی پاکت ارسالی الزاما شماره قطعه مدنظر قید گردد.
9- برنده مزایده بایستی حداکثر ده روز پس از اعلام اسلامی برندگان ,50 درصد بهای پیشنهادی را 
به حساب 0107582304003 واریز نماید و مابقی را بصورت 20 درصد تا 25 شهریور ماه, 15 درصد 
تــا 25 مهر ماه و 15 درصد تا 25 آبان ماه پرداخت نماید. بابت پرداخت های مدت دار چک صیادی 

دریافت می گردد.)در شرایط برابر اولویت با پرداخت کننده ی نقدی خواهد بود(
10- در صورت عدم پرداخت وجه توسط برنده مزایده در مهلت تعیین شده , این موضوع به عنوان 
انصراف از مزایده تلقی شــده و سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. و زمین به برنده 

بعدی واگذار می گردد.

علی نجفی-شهردار شهرآباد

نوبت دوم

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(مبلغ پایه هر مترمربع )ریال(متراژشماره قطعه

166100.758.000332.501.400

252.889.040.000235.065.600

352.889.040.000235.065.600

452.889.040.000235.065.600

552.889.040.000235.065.600

652.889.040.000235.065.600

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده)نوبت دوم(شرکت تامین و 

پخش ستاره افق مهام)سهامی خاص(

به شماره ثبت۴۶۶۳وشناسه ملی۱۴۰۱۱۴۶۹۵۶۰

العاده  فوق  عمومی  مجمع  اول  نوبت  اینکه  به  توجه  با 
درساعت۱۰صبح پنج شنبه۱۴۰۳/۰۴/۲۳درمحل قانونی شرکت 
از  قانونی،بدینوسیله  حدنصاب  حصول  عدم  برگزارشدوبدلیل 
کلیه شرکاوسهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنهادعوت 
بعمل می آیدتا در نوبت دوم جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که درساعت ۱۰صبح پنجشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ در نشانی 
شرکت: تهران، رباط کریم، محله حصارمهتر، خیابان حصارمهتر، 
انتهای بن بست کارخانه سلطانی تشکیل می گردد حضوربهم 

رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده انحلال شرکت می باشد.

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پرنیان دیار سپهر با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۵۳۵۵۴7 و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۳۰۲۵۸ دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
که در  و جلسه هیات مدیره  که در ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲7 
ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲7 در نشانی پاسداران، دروس، خیابان 
راستوان، خیابان میربلوکی)شرقی(، پلاک ۹، واحد۱۰۱  به کد پستی : 

۱۹۴۴۸۹۸۵۳۱ تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱. انتخاب و تعیین سمت مدیران
۲. تعیین دارندگان حق امضا
دستور جلسه هیات مدیره:

۱. تغییر نشانی شرکت در همان واحد ثبتی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت فنون آزمایشگاهی دقت و صحت آزمون خاورمیانه 

)مسئولیت محدود(

شماره ثبت: ۴7۱۵۴۸ شناسه ملی: ۱۴۰۰۴۸7۳۱۲7

بدین وسیله از کلیه شرکا دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۵ در ساعت ۱۱ صبح در محل شرکت به نشانی 
بهشت،  خیابان  نفت،  شهرک  اصفهانی،  اشرفی  انتهای 
کوچه سرو، پلاک ۶ واحد ۱۱ برگزار خواهد شد حضور بهم 

رسانند:
دستور جلسه:

۱( تعیین اعضای هیئت مدیره و سمت های ایشان


